

Årsredovisning
för
MT Skogskonsult AB
556270-4261

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Torstensson, Styrelseledamot
2026-03-18

Styrelsen för MT Skogskonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom skogsnäring, rådgivning och förvaltning av skog samt skogsvård och skogsarbete.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	628	83	38	31
Resultat efter finansiella poster	159	180	-120	39
Soliditet (%)	71	54	-37	37

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% med anledning av att föregående år var bolagets första år med nya verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-153 791	179 931	146 140
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			179 931	-179 931	0
Årets resultat				158 677	158 677
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	26 140	158 677	304 817

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 140
årets vinst	158 677
	184 817
disponeras så att i ny räkning överföres	184 817
	184 817

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		627 808	83 217
Övriga rörelseintäkter		0	210 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		627 808	293 653
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-73 080	0
Övriga externa kostnader		-169 732	-74 831
Personalkostnader	2	-179 399	-32 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 800	-6 393
Summa rörelsekostnader		-469 011	-113 916
Rörelseresultat		158 797	179 737
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	194
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	0
Summa finansiella poster		-120	194
Resultat efter finansiella poster		158 677	179 931
Resultat före skatt		158 677	179 931
Årets resultat		158 677	179 931

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

180 807

227 607

Summa materiella anläggningstillgångar

180 807

227 607

Summa anläggningstillgångar

180 807

227 607

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

28

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

76 925

0

Summa kortfristiga fordringar

76 953

0

Kassa och bank

Kassa och bank

169 170

43 016

Summa kassa och bank

169 170

43 016

Summa omsättningstillgångar

246 123

43 016

SUMMA TILLGÅNGAR

426 930

270 623

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

26 140

-153 792

Årets resultat

158 677

179 931

Summa fritt eget kapital

184 817

26 139

Summa eget kapital

304 817

146 139

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

95 319

1 894

Övriga skulder

26 794

122 590

Summa kortfristiga skulder

122 113

124 484

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

426 930

270 623

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	234 000	1 666 403
Inköp	0	234 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 666 403
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	234 000	234 000
Ingående avskrivningar	-6 393	-1 653 339
Försäljningar/utrangeringar	0	1 653 339
Årets avskrivningar	-46 800	-6 393
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 193	-6 393
Utgående redovisat värde	180 807	227 607

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Umeå

Martin Torstensson
Martin Torstensson

2026-03-17